
 

 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS  

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 

SUDSKI SAVET КOSOVA / KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 
 

KOMISIONI PËR REKRUTIMIN, PROVIMIN, EMËRIMIN DHE RIEMËRIMIN E  GJYQTARËVE 

 
 
Komisioni për Rekrutimin e Gjyqtarëve të Gjykatave Themelore, i themeluar nga Këshilli Gjyqësor i 

Kosovës, në pajtim me nenin 17, të Rregullores për Rekrutimin, Provimin, Emërimin dhe Riemërimin e  
Gjyqtarëve (”Rregullore”),  me datën 28.01.2020 lëshon këtë njoftim: 
 

 
N J O F T I M 

 
 
Njoftohen të gjithë kandidatët e cekur në listën e bashkangjitur se testi me shkrim nga lëmia penale do të 

mbahet me datë 08.02.2020, ndërsa nga lëmia civile me datë 09.02.2020 me fillim në ora 10:00, në objektin 
e Akademisë së Kosovës për Siguri Publike dhe Zhvillim në Vushtrri 
 

 Kandidatët janë të obliguar që të paraqiten për regjistrim jo më vonë se ora 09:00, 
 Kandidatët janë të obliguar që të marrin me vete dokumentin pe rsona l pë r  identifik im 

(letërnjoftimin ose pasaportën). Nuk do të pranohet asnjë dokument tjetër. 
 Kandidatëve nuk u lejohet që të kenë në posedim: asnjë lloji çante dore, letre, dosje, stilolaps, 

laps, fletore, dokumente, telefona, kompjuter, kamera, dëgjuese-kufje, aparat MP3 apo ndonjë 

pajisje tjetër elektronike të çfardo lloji; asnjë lloj shënimi, ligji, materiali lexues apo material për 
shkrim (letër e pastër), siç është e përcaktuar në nenin 21 paragrafi 14, pika 14.1 dhe 14.2 të 

Rregullores. (mos respektimi i këtij rregulli nga ana e kandidatit, do të jetë bazë për diskualifik im 
të menjëhershëm nga gara e mëtutjeshme) 

 Kandidatët të cilët nuk paraqiten në orarin e sipër cekur ose paraqiten pasi që të gjithë kandidatët 

futen në sallë, nuk do të lejohen të marrin pjesë në test. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 



Nr. Emri Mbiemri  Nr. Emri Mbiemri 

1 Adelinë Konushevci  45 Durim Osmani 

2 Adem Krasniqi  46 Emine Hoti 

3 Adnan Hajdari  47 Fatlum Halimi 

4 Ajet Hoxha  48 Fitim Dashi 

5 Ajshe Basha-Spahiu  49 Fllanza Hashani 

6 Albana Parduzi  50 Florentina Hoti 

7 Albulena Ademi  51 Florid Hasku 

8 Ali Kryeziu  52 Gazmend Misini 

9 Arben Toska  53 Gazmend Lokaj 

10 Arbër Jashari  54 Gent Bekeri 

11 Arbnor Tmava  55 Gentiana Bajraktari 

12 Ardiana Zeka  56 Gëzim Plakaj 

13 Ardit Ramadani  57 Gjelbrim Gërdellaj 

14 Ardit Latifi  58 Granit Ramadani 

15 Argzon Muçaj  59 Gresë Latifi 

16 Ariana Shala  60 Hasan Kryeziu 

17 Arlind Sharani  61 Hasan Haxhaj 

18 Arnis Dumani  62 Ibrahim Maloku 

19 Artan Xhaqkaj  63 Ilirjana Hashani 

20 Asdren Hasani  64 Isuf Behluli 

21 Avdyl Hyseni  65 Jeton Zymeri 

22 Baki Shigjeqi  66 Jeton Koca 

23 Baki Sylejmani  67 Jeton Leci 

24 Behar Avdyli  68 Jeton Nezaj 

25 Bekim Kryeziu  69 Kadina Bogaj - Thaçi 

26 Benita Berisha  70 Kreshnike Zymberi-Beqiri 

27 Berkan Hamza  71 Kushtrim Kastrati 

28 Besnik Sheqiri  72 Lavdërim Bullatovci 

29 Besnik Berisha  73 Leon Përlaska 

30 Bilbil Oruçi  74 Leonita Lajçi 

31 Blerim Istrefi  75 Lindita Sylejmani 

32 Blerim (Zeqir) Halimi  76 Lindon Gurguri 

33 Bujar Ahmeti  77 Luljeta Gashi-Metaj 

34 Bujar Fusha  78 Lulzim Hoxha 

35 Bujar Hamzaj  79 Lulzim Aliu 

36 Dafina Ymeri  80 Lumnije Mehmeti - Zhitija 

37 Daniela Spasojevic  81 Lumnije Shkodra 

38 Dardan Hoxha  82 Majlinda Xhema-Avdiu 

39 Dardan Morina  83 Malbora Kosumi 

40 Diar Jusufi  84 Merita Mustafa 

41 Diora Bajrami  85 Mimoza Zeka 

42 Dragana Nikolic  86 Mirjeta Shala 

43 Driton Ahmeti  87 Muhamed Abdyli 

44 Durim Balaj  88 Nadir Shyqeriu 
 



Nr. Emri Mbiemri  Nr. Emri Mbiemri 

89 Naim Aliu  109 Shqipe Rexhepi 

90 Naim Rekaliu  110 Shyqri Hoxha 

91 Nexhmije Karaqi  111 Sinisa Zabunovic 

92 Njomëza Berisha  112 Slavica Miletic 

93 Osman Sejdiu  113 Svetlana ǅogovic 

94 Petrit Nrecaj  114 Syzana Goxhuli-Avdiu 

95 Pranvera Zhara  115 Taulant Rexhëbeqaj 

96 Prek Kola  116 Tush Markaj 

97 Qendresa Lajçi  117 Usein Veliji 

98 Ramadan Bunjaku  118 Valbonë Fejza 

99 Rinor Kastrati  119 Valon Hajdini 

100 Riza Dembogaj  120 Verona Dibra 

101 Robertina Lekaj  121 Visar Morina 

102 Rrezarta Lleshaj  122 Visar Hoxha 

103 Sabrie Abazi  123 Visare Bajraktari 

104 Sadat Lekiqi  124 Vjollca Haliti 

105 Sadik Kryeziu  125 Vjollca Kurtishaj 

106 Sali Topalli  126 Vjosa Gradinaj-Mexhuani 

107 Selim Gashi  127 Vlora Selmani 

108 Shefki Berisha  128 Xhemajl Jusufi 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Komisioni për Rekrutim - KGJK 
 

Prishtinë, 
28.01.2020 

 


